לצד זאת, יש לשקול את הנתונים לקולה ועיקרם הודאתו של המערער, עברו הנקי וגילו הצעיר.

באלה יש למתן, במידת מה, את עונשו. לפיכך, הערעור מתקבל במובן זה שעונש המאסר בפועל יעמוד על 20 חודשים.
יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד